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Gemeindliche Erneuerungswahl vom 5. Oktober 2014 für Amtsperiode 2015/2018 

 
Partei oder Gruppierung ....…………………………………………………………………………. 
 
Wahlvorschlag für Präsidium des Gemeinderates (Majorzwahl) 
  (1 Sitz) 
 

 
Kandidatin/Kandidat 
 
Mit meiner Unterschrift bestätige ich die Annahme dieses Wahlvorschlages 
 
Name/Vorname  
(Blockschrift) 

Jahr-
gang 

Beruf Strasse/Nr. Wohnort     Bisher 
Ja      Nein 

Unterschrift  
(eigenhändig) 

 
 

       

 
 
Unterzeichnerinnen/Unterzeichner des Wahlvorschlages (ohne oben aufgeführte(r) Kandidatin/Kandidat) 
 

Nr. Name/Vorname 
(Blockschrift) 

Jahr-
gang 

Strasse/Nr. Wohnort Unterschrift 
(eigenhändig) 

Kontr. 

01.*      
 

 

02.      
 

 

03.      
 

 

04.      
 

 

05.      
 

 

06.      
 

 

07.      
 

 

08.      
 

 

09.      
 

 

10.      
 

 

  
 

     

      
 

 

       
 

* 01. = Vertreterin/Vertreter des Wahlvorschlages, sofern nicht etwas anderes festgelegt wird (§ 33 Abs. 2 WAG) 

 
Ort/Datum …………………………….. 
 
 


